

ROZPOČET

Stavba: Oprava dešťové kanalizace

Objednatel: obec Provodov Šonov

Zhotovitel: ŠPELDA s.r.o.

Datum: 3.12.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	1		Zemní práce				98 322,80
1	K	PK	1211011016	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	29,250	33,60	982,80
2	K	PK	1322012027	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	117,000	250,00	29 250,00
3	K	PK	1322012098	Příplatek za lepivost hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	117,000	15,00	1 755,00
4	K	PK	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	117,000	80,00	9 360,00
5	K	PK	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	69,000	140,00	9 660,00
6	K	PK	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	69,000	55,00	3 795,00
7	K	PK	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	48,000	155,00	7 440,00
8	K	PK	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkodrti frakce 0 - 4 mm	m3	44,000	750,00	33 000,00
9	K	PK	181301115	Rozprostření ornice, rovina, tl.25-30 cm,nad 500m2	m2	110,000	28,00	3 080,00
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				25 600,00
10	K	PK	32831111223	Kamenné čelo vč. Základu - Výtok	kmpl.	1,000	25 600,00	25 600,00
	D	4		Vodorovné konstrukce				7 040,00
11	K	PK	45157211124	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	8,000	880,00	7 040,00
	D	8		Trubní vedení				139 220,00
12	K	PK	87139312137	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 600 korugovaná	m	65,000	238,00	15 470,00
13	M	MAT	2861127538	Trubka kanalizační X STREAM DN600 korugovaná, 600/6000	kus	11,000	11 250,00	123 750,00
	D	99		Přesun hmot				37 826,40
14	K	PK	99827610156	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	88,400	296,00	26 166,40
15	K	PK	R 001	terénní úpravy osetí travou, úklid, reže	kmpl.	1,000	11 660,00	11 660,00
Celkem bez DPH 21%								308 009,20